裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

黎明技術學院  函

地址：243083新北市泰山區泰林路三段22號
聯絡人：陳惠玲
電子信箱：ucc198@mail.lit.edu.tw
聯絡電話：(02)2909-7811#1580
傳真電話：(02)22968323

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年12月6日
發文字號：黎教字第1100009281號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一活動海報、附件二校內地圖
　　　(XC760004240000000_1101200832_2_110海報.pdf,
　　　XC760004240000000_1101200832_2_校內平面圖.pdf)

主旨：本校謹訂於110年12月14日(星期二)至12月17日(星期五)

　　　辦理「110年度高教深耕計畫成果展」，敬邀貴校師生踴
　　　躍參加，並惠予公（差）假，請查照。

說明：

  一、旨揭活動目的係為呈現本校四大學群：工程服務、時尚創
　　　意、觀光餐旅及演藝影視學群之教學亮點與系科特色，藉

　　　此展現本校師生之創新力、實作力與時尚力，更見在地產
　　　業技術之傳承與培育成效。遵循防疫規定，避免群聚，本

　　　年度活動以靜態海報及實體成品展示。

  二、活動資訊：
    (一)開幕茶會：110年12月14日(星期二)上午10時。

    (二)成果展覽：110年12月14日(星期二)至12月17日(星期五
　　　　)，上午9時至下午4時。

    (三)活動地點：本校圖書館四樓

    (四)報名網址：即日起至12月13日(星期一)止。網址：
　　　　https://forms.gle/Sf2HfcgY6ngm3NoG7

  三、檢附活動海報與校內地圖各1份。
  四、聯絡諮詢：教務處綜合組高教深耕計畫專案助理陳勁綸先

　　　生，(02)29097811分機1103，信箱lit10641@mail.lit.

　　　edu.tw。
  五、防疫期間，請與會來賓全程配戴口罩並配合體溫量測。

第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：

校 長　林　明　芳

第 2 頁　共 2 頁